
                                        
 

  
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il bando di gara, prot.  n. Prot. n.2633/IV.6  del 10/04/2019, 

VISTO il verbale comparativo della commissione riunitasi in data 17/04/2019 prot. 2824  /IV.6      
AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 

Ditta GAUDIOSO Tours  risulta aggiudicataria provvisoria delle gare:  

La ditta GAUDIOSO TOURS risulta aggiudicataria provvisoria delle gare in oggetto per la seguenta visita: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cosi come da bando si evidenzia che verrà comunicato il numero esatto dei partecipanti in base alle adesioni 

acquisite. 

Pertanto, il minivan sarà richiesto se ci saranno le condizioni, solo successivemente alla verifica dei versamenti 

delle quote spettanti degli alunni  partecipanti al viaggio d’istruzione 

Con la ditta aggiudicataria si procederà alla stipula del contratto mediante scrittura privata. 
La presente aggiudicazione provvisoria sarà affisso all’albo della Scuola e pubblicata sul sito dell’Istituto. 

AVVERSO la pubblicazione della presente aggiudicazione provvisoria è possibile ricorrere entro Venerdi 26 

Aprile 2019 alle ore 9.00  scaduto tale termine, la graduatoria sarà definitiva. 

Successivamente, si procederà all’aggiudicazione definitiva della gara. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 
 

 Data Itinerario Cambrea Gaudioso 

1.  03/05/2019 

DELIANUOVA/GERACE/CASIGNANA e ritorno. 
Partenza ore 7:30 e rientro alle ore 20:00 circa - 
Alunni partecipanti n.54 circa + 4 accompagnatori 

594,00 

Per 56 posti  

477,00 

54 posti+autista 

+ 

217,00 minivan 

di  9 posti + autista 

 Data Itinerario Cambrea 

1.  03/05/2019 

DELIANUOVA/GERACE/CASIGNANA e ritorno. 
Partenza ore 7:30 e rientro alle ore 20:00 circa - Alunni 
partecipanti n.54 circa + 4 accompagnatori 

477,00 

2 03/05/2019 
DELIANUOVA/GERACE/CASIGNANA e ritorno. 
Partenza ore 7:30 e rientro alle ore 20:00 circa - Alunni 
partecipanti n.54 circa + 4 accompagnatori 

217,00 

minivan 

di  9 posti + 

autista 

Prot. n  del      /IV.6  18/04/2019 

ALBO 
ATTI 

SITO WEB ISTITUTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002828/U del 18/04/2019 09:41:00


